Муниципальное образование Серовский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9
(МБОУ СОШ № 9)

ПРИКАЗ
Серов

От 31.08.2023 № 80/01-08

О внесении внесении изменений Б программы СОО

•На основании статьи 12, статьи 28 (часть 3, пункт 6) Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства
просвещения Российской Федерации от 18 мая 2023 г. № 371 «Об утверждении федеральной
образовательной программы среднего общего образования» (Зарегистрировано в Минюсте
России 22.12.2022, № 71763)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Основную образовательную программу среднего общего
образования, утвержденную приказом №65/01-08 от 26.08.2021г., а именно

- утвердить Рабочие программы с изменениями по литературе, истории,
обществознанию;

- Учебный план СОО на 2022-2024 г.;
- План внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год;
- Календарный учебный график на 2023-2024 учебный год;
- Рабочую программу воспитания;
- Календарный план воспитательной работы на 2023-2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директора
Качаровскую В.П., Кожевникову Н.С.

в а г о й °\ 6 -с с
^ § 3 ' °

С приказом ознакомлены: / / 2023г

Директор / / ' Е.А.Чернов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-28T08:37:20+0500